お得意様 各位

２０２１年１１月１日

ＩＤＥＣファクトリーソリューションズ株式会社

代表取締役社長 武仲清貴

図書館システム製品／事業拠点の移転について

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜わり、心よりお礼申し上げます。

弊社の図書館システム製品に関しまして、これまで大阪事業所を中心に製品開発、製造、販売を実施

して参りましたが、この度、大阪事業所から京都事業所へ事業拠点を移転することとなりましたので、

ご案内申し上げます。

なお、図書館システム事業については、これまで同様、皆さまのご要求に対して満足いただける製品

およびサービスをご提供できるよう邁進して参りますので、今後ともご愛顧いただけますようよろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

■事業拠点の移転

  ・移転前 ： 大阪事業所

         〒532-0004  大阪市淀川区西宮原 2 丁目 6-64

         ＥＡＳ営業部 営業グループ  TEL：06-6398-3800 FAX：06-6398-3808

         ＥＡＳ技術部 技術グループ  TEL：06-6398-3800 FAX：06-6398-3808

  ・移転後 ： 京都事業所

         〒601-8317  京都市南区吉祥院新田弐ノ段町 106

         ＥＡＳ営業部 営業グループ  TEL：075-671-2290 FAX：075-661-5110

         ＥＡＳ技術部 技術グループ  TEL：075-682-0058 FAX：075-661-5110

■京都事業所での稼働開始日

  ・２０２１年１１月１日（月）

■対象製品

図書館システム製品  ・入館管理システム

             ・退館管理システム

             ・図書自動貸出システム

    ・パソコン貸出ロッカー

             ・その他

以上